

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BOBEL DE LUXE A/S

Vårsøvej 4

8700 Horsens

CVR-nr. 34 47 03 75

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/06 2025

Martin Westenholz Aarup
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025	10
Balance pr. 31. marts 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOBEL DE LUXE A/S
Vårsøvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 47 03 75
Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Martin Westenholz Aarup
Andrea Westenholz Pedersen
Søren Aagaard Bomholt

Direktion

Martin Westenholz Aarup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af serviceydelser, køb og salg af møbler, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 3.602, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 994.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.225.540	2.159.556
Personaleomkostninger	1	<u>(2.302.923)</u>	<u>(2.104.261)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(77.383)	55.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(181.749)</u>	<u>(198.296)</u>
Resultat før finansielle poster		(259.132)	(143.001)
Finansielle indtægter		256.476	203.049
Finansielle omkostninger		<u>(1.643)</u>	<u>(899)</u>
Resultat før skat		(4.299)	59.149
Skat af årets resultat	2	<u>697</u>	<u>(13.051)</u>
Årets resultat		<u>(3.602)</u>	<u>46.098</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.602)</u>	<u>46.098</u>
		<u>(3.602)</u>	<u>46.098</u>

Balance pr. 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	480.835	489.654
Indretning af lejede lokaler	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>480.835</u>	<u>489.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>1.647.062</u>	<u>1.648.489</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.647.062</u>	<u>1.648.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.127.897</u>	<u>2.138.143</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>157.553</u>	<u>269.372</u>
Varebeholdninger		<u>157.553</u>	<u>269.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201	1.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.728.640	1.237.540
Andre tilgodehavender		914.525	839.730
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>30.124</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.674.490</u>	<u>2.078.471</u>
Likvide beholdninger		<u>92.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.924.989</u>	<u>2.347.843</u>
Aktiver i alt		<u>5.052.886</u>	<u>4.485.986</u>

Balance pr. 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>494.791</u>	<u>498.394</u>
Egenkapital		<u>994.791</u>	<u>998.394</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>369.663</u>	<u>340.236</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>369.663</u>	<u>340.236</u>
Banker		0	734.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.166.648	1.529.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.928	608.472
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	25.366
Anden gæld		<u>477.856</u>	<u>250.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.688.432</u>	<u>3.147.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.688.432</u>	<u>3.147.356</u>
Passiver i alt		<u>5.052.886</u>	<u>4.485.986</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	500.000	498.393	998.393
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.602)</u>	<u>(3.602)</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>500.000</u>	<u>494.791</u>	<u>994.791</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.115.087	1.924.980
Pensioner	130.120	133.935
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.716</u>	<u>45.346</u>
	<u>2.302.923</u>	<u>2.104.261</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(30.124)	25.366
Årets udskudte skat	<u>29.427</u>	<u>(12.315)</u>
	<u>(697)</u>	<u>13.051</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. april 2024	1.007.308	16.834
Tilgang i årets løb	212.264	0
Afgang i årets løb	<u>(295.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2025	<u>924.572</u>	<u>16.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	517.654	16.834
Årets afskrivninger	181.749	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(255.666)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	<u>443.737</u>	<u>16.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u>480.835</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. april 2024	<u>344.820</u>
Kostpris 31. marts 2025	<u>344.820</u>
Opskrivninger 1. april 2024	1.303.669
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(1.427)</u>
Opskrivninger 31. marts 2025	<u>1.302.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u>1.647.062</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2024	340.236	352.551
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.427</u>	<u>(12.315)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2025	<u>369.663</u>	<u>340.236</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	27.234	14.549
Værdipapirer	286.493	286.807
Tilgodehavende udlodning	<u>55.936</u>	<u>38.880</u>
	<u>369.663</u>	<u>340.236</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WESTENHOLZ ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 60.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 15.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. marts 2025 t.kr. 640.

Noter til årsrapporten